
Meisjes Pupillen B Serie 1 - Utrecht 15-2-2025

Meisjes Pupillen B

Landelijk Finale B Pupillen Meisjes  1

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Lisa Valenteijn Zwaagdijk-Oost20 6

2 Felice Koutstaal Berkel en Rodenrijs10 6

3 Aline van Lieshout Afferden11 6

4 Laure Steentjes Utrecht19 6

5 Hanna van Ruiten Haarlem17 6

6 Dionne Verkleij Gouda21 6

7 Floor Vogelaar Loon op Zand24 6

8 Merle Adema Hoofddorp2 6

9 Noa Halma Nieuwkoop7 6

10 Phyleine Warmenhoven Hoofddorp25 6

11 Isabella Visser Amsterdam22 6

12 Hannah Jacobs Amersfoort9 6

13 Lena Westra Tilburg26 6

14 Myrthe Zwaagstra Boornbergum27 6

15 Sophie Meijnen Leerdam14 6

16 Loïs Mijland Tilburg15 6

17 Rebecca Damminga Wijk en Aalburg4 6

18 Meike Tea Douma Kollumerzwaag5 6

19 Fynn Nieuwkoop Meeuwen16 5

15-2-2025 10:42:34 1 van 16rnd 2km 00:04:03uur (gem. 40,5sec) 35,6km/h



Meisjes Pupillen B Serie 1 - Utrecht 15-2-2025

Meisjes Pupillen B

Landelijk Finale B Pupillen Meisjes  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Lisa Valenteijn 6 020 4:03.479 35.82535.825

2 Felice Koutstaal 6 010 4:03.834 36.41236.412

3 Aline van Lieshout 6 011 4:03.842 36.36336.363

4 Hanna van Ruiten 6 017 4:03.859 36.31936.319

5 Laure Steentjes 6 019 4:03.908 36.12736.127

6 Dionne Verkleij 6 021 4:04.078 36.53036.530

7 Floor Vogelaar 6 024 4:04.360 36.24936.249

8 Merle Adema 6 02 4:04.379 35.99235.992

9 Noa Halma 6 07 4:04.644 36.18736.187

10 Phyleine Warmenhoven 6 025 4:04.951 36.40736.407

11 Isabella Visser 6 022 4:05.299 36.54536.545

12 Hannah Jacobs 6 09 4:06.117 36.97336.973

13 Lena Westra 6 026 4:06.650 37.23337.233

14 Myrthe Zwaagstra 6 027 4:11.525 39.37041.397

15 Sophie Meijnen 6 014 4:17.656 39.79045.383

16 Loïs Mijland 6 015 4:20.172 38.24052.254

17 Rebecca Damminga 6 04 4:24.003 41.03746.972

18 Meike Tea Douma 6 05 4:41.223 41.95453.593

19 Fynn Nieuwkoop 5 016 4:14.622 45.55554.535

15-2-2025 10:42:34 1 van 16rnd 2km 00:04:03uur (gem. 40,5sec) 35,6km/h


